Lómine

ex nro defectu gratulantur
Quos propheta intuens
at Deus meus in te cōdido
non erubescam neq; irride
ant me iūmici mei. In bonis
enim operibus intēt nīs cō
tra malignos spūs sollicito
vigilem ipsos irrisorēs pa
timur quos ad malum per
suasores habem⁹ **Lcō. iii.**

Sed quia de construē
do edificio cōparatio
data est: nūc ex mīorē ad ma
tus similitudo subdit⁹ vt ex
rebus minimis matora pen
sentur. **N**ā sequitur. Aut
quis rex futurus committere
bellum aduersus alium re
gem nonne pū sedens co
gitat si possit cum decez mi
libus occurrere ei q; cū vīgili
ti milibus venit ad se? Alio
quin adhuc illo longe agen
te legationē mittens roget
ea que pacis sunt **Lcō. v.**

Rex ḡra regē ex equo
venit ad preliū ⁊ tñ si
ppendit se non posse suffice
re legationem mittit: ⁊ ea q;
pacis sunt postulat. Quib⁹
ergo nos lachrymis spera
re venia debemus q; in illo
treinendo examine cum re
ge mīro ex equo ad iudicium
non venimus quos nīmīrū
cōditionis infirmitas ⁊ cau

ta inferiores exhibet. Sed
fortasse tam mali operiscul
pas abscidimus ⁊ tam prava
queq; exterius declinamus
Nunquid ad reddendam ra
tionem cogitationis nostre
sufficim⁹. Nā cū viginti mi
libus venire dicit⁹ ls: contra
quē minime sufficit iste qui
cū decez milibus venit **Lcō. vi.**

Decem milia quippe
ad viginti milia sim
plex ad du plū sunt. Nos
autem si multuz proficim⁹
vix exteriora opa nostra in
rectitudine seruamus. Nam
si tā luxuria carnis abscisa
est tamē adhuc a corde ab
scisa fundit⁹ nō est. Ille autē
qui venit iudicaturus exte
riora simul ⁊ interiora iudi
cat facta pariter et cogita
tiones pensat. Cū du plū er
go exercitu contra simpluz
venit⁹ q; nos vix in solo ope
preparatos simul de ope et
cogitatide discutit. **Lcō. vii.**

Quid ergo agendum est
fratres charissimi? nī
si vē dū nos cū simulo exer
citū contra du plū illi⁹ suffi
cere nō posse conspicimus/
du adhuc longe est legatio
ne⁹ mittamus rogemus ea
que pacis sunt. Longe enī
esse dicitur⁹ qui adhuc pre

sens per iudicium non videt.
Vidamus ad hunc legatio-
ne lachrymas nostras: mit-
tamus mie opera. Vnde acte-
mus in ara eius hostias pla-
cationis: cognoscamus nos
cū eo in iudicio nō posse co-
tendere. Pensemus virtutē
eius fortitudinis: rogemus
ea q̄ pacis sunt. Hec est no-
stra legatio: que regē veni-
entem placat. *Lectio. viii.*
Pensate frēs & beni-
gnum sit: q̄ is qui suo
aduentu valet opp̄mtere/tar-
datventre. Vidamus ad hunc
(vt dixim⁹) legationē n̄ram
fluendo tribuēdo: sacras ho-
stias offerendo. Singulari-
ter nāq̄ adabsolutionē no-
strā oblatā cū lachrymis et
benignitate mētis sacrī al-
taris hostia suffragatur: q̄a-
is qui in se resurgēs a mor-
tuis iam nō mortur: adhuc
per hanc in suo mysterio p̄
nobis iter p̄ patitur. Nā quo-
tiens ei hostiāsue passionis
offerimus: totiēs nobis ad
absolutionem nostram pas-
sionem illius reparamus.
Cré de cōf. sc. i. Ex ser-
mone bti fulgentis episcopi
O St̄dēs dñs quomo-
do in celis thesaūriza-
re possim⁹ ait. Sint lūbi ve-